
 

©  PKS - 2009 

č.č.č.č.    2222    
2002002002009999     ––––     10101010  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 30. října 2009

    

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV    
Jednání STKJednání STKJednání STKJednání STK    22221111....    10101010....    09090909    

1. 1. 1. 1. Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

V Divizi AS odehrána všechna utkání, zatím bez problémů. 

V pražských soutěžích jsou odložena celkem 4 utkání (1x v 
MP1, 1x v MP2, 1x v MP3, 1x V MP4). 

Náhradní termíny pro odložená utkání jsou určeny. 

2222. P. P. P. Přeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstev    

VEJVODA Adam  01561  do VŠTJ FS 
VLCEK Ivan  01234 do PSK Union B 
RYBKA Tomáš  05752 do Slavia B  
DVOŘÁK Vladimír  00979 do SC Radotín B 
DVOŘÁKOVÁ K. 09485 do SC Radotín B  
KOHOUT Karel  21167 do S. Rudná B 
VÁCLAVÍK Jan  13002 do Slavia D 

3333. Pokuty. Pokuty. Pokuty. Pokuty    

DP Praha, KK Slavia, PSK Union: 100,- Kč 

STK uděluje pokutu uvedeným oddílům dle Rozpisu 
soutěží, Bod 3. Soupisky za pozdní odeslání soupisek. 

4444. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 11.11.09 
od 17 hodin na Meteoru.    

5555....        Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     
V měsíci říjnu slavili svoje narozeniny: 

Bolard Josef  SK Rapid Praha  60 
Plitz Ladislav  Slavoj Velké Popovice 60 
Kellner Miloslav  TJ Zentiva  60 
Koloc Zdeněk  Sokol Vršovice  55 
Durchánek Stanislav VŠTJ FS  50 
Balliš Karel  Slavoj V. Popovice 50 
Alešová Hana  I. PSKN   - 
Hendrychová Jitka I. PSKN   - 
Gebauer Jan  TJ Praga  40 
Kapal Petr  Slavoj Velké Popovice 40 
 

 
 

ZZZZměnaměnaměnaměna    poplatkpoplatkpoplatkpoplatkůůůů    zazazaza    registracregistracregistracregistraciiii    

Informace pro všechny, kteří ještě 
nezaregistrovali změnu ve výši poplatku. 
Na základě usnesení VH ČKBF ze dne 
13. června 2009 dochází s účinností od 

1. července 2009 ke změně Registračního řádu ČKBF, 
kterým se upravuje výše členských příspěvků pro členy 
ČKA. 

Změna se dotýká odst. 3.1.1, který má nyní toto znění: 

Čl. 3 - Členský příspěvek  

3.1 Členský příspěvek je jednorázový v maximální výši: 
3.1.1 pro členy České kuželkářské asociace: 
 
a) 500 Kč u osob, které v kalendářním roce, kdy podaly 
žádost o registraci, již dovršily či dovrší 20 a více let věku. 

b) 200 Kč u osob, které v kalendářním roce, kdy podaly 
žádost o registraci, nedovrší 20 let věku. 

c) 200 Kč u osob, které v kalendářním roce, kdy podaly 
žádost o registraci, dovršily či dovrší 60 a více let věku 
nebo jsou poživateli plného či částečného invalidního 
důchodu. 

d) 1000 Kč při změně oddílové příslušnosti u smluvních 
hráčů. 

K výše uvedenému je vhodné uvést, že dle odst. 1.2 RŘ 
ČKBF má registrační průkaz i nadále platnost 5 let. V tomto 
směru se tedy nic nemění. Změna výše členských 
příspěvků bude uplatněna u všech žádostí o změnu  
v registraci, které budou na sekretariát ČKA doručeny po 
30. červnu 2009. 

 

Zdroj: internetové stránky ČKA www.kuzelky.cz    



 

©  PKS - 2009 

Výsledkový servis soutěžíVýsledkový servis soutěžíVýsledkový servis soutěžíVýsledkový servis soutěží    
 

 

DIVIZE AS 
1. K. Hora B 6 5 0 1 43,0:29,0 2586 10 

2. Neratovice  6 5 0 1 40,5:31,5 2611 10 

3. J. Brandýs 6 4 1 1 38,0:34,0 2535 9 

4. Příbram B 6 4 0 2 37,5:34,5 2535 8 

5. Poděbrady  6 4 0 2 39,5:32,5 2555 8 

6. S. Vršovice  6 3 1 2 40,0:32,0 2556 7 

7. KK Slavia 6 3 0 3 38,5:33,5 2542 6 

8.  Akuma B 6 2 1 3 33,0:39,0 2445 5 

9. S. Kolín B 6 2 1 3 33,5:38,5 2543 5 

10. Benešov B 6 2 0 4 33,5:38,5 2512 4 

11. Konstr.  C 6 2 0 4 37,0:35,0 2524 4 

12. SC Radotín  6 2 0 4 35,0:37,0 2514 4 

13. S. Č. Pečky  6 1 0 5 30,0:42,0 2438 2 

14. Kosmonosy  6 1 0 5 25,0:47,0 2454 2 

4. kolo 

Výsledky 
K. Příbram B - Konstruktiva C 6:2 2585-2562 
SC Radotín - S. Č. Pečky 8:0 2562-2375 
TJ Neratovice - B. Poděbrady 5,5:2,5 2567-2470 
KK Akuma B - Jiskra Brandýs 4:4 2472-2494 
S. Benešov B - SK Kosmonosy 7:1 2693-2485 
KK Slavia - Sp. K. Hora B 2:6 2559-2590 
S. Vršovice - S. Kolín B 4:4 2533-2480 

Ve 4. podzimním divizním kole jsme viděli 3 vítězství 
domácích, 2 remízy a 2x si odvezli body z utkání hosté. 
Tedy celkem vyrovnaná bilance. Viděli jsme také prvního 
podzimního kanára. 

Tahákem tohoto kola bylo utkání vedoucích exligových 
Poděbrad v Neratovicích. Utkání bylo po zajímavém 
průběhu vyrovnané až do samotného závěru. V něm měl 
však domácí dotahovák Božka jasně navrch a hostům 
nepomohlo ani střídání. V Edenu hostil nováček Slavia  
v dalším domácím utkání K. Horu B. Utkání bylo dlouho 
vyrovnané. Rozhodující zlom nastal v předposledním 
souboji, kde domácí hodně ztratili a v závěru pak přes 
veškerou snahu nedosáhli ani na bod. Dramatické 
a vyrovnané utkání se hrálo v Kosmonosech, kde Akuma B 
přivítala hráče Brandýsa. Domácí sice v polovině vedli 3:0, 

ale hosté nesložili zbraně a ve druhé části vydřeli alespoň 
bod za remízu. Také v dalším utkání se soupeři rozdělili  
o body. S. Vršovice v něm hostil S. Kolín B. Domácí tu sice 
celkově porazili o 53 kuželek více, ale stačilo jim to 
tentokráte jen na remízu. Nováček Příbram B se doma 
utkal s exligovou Konstruktivou C. Po vyrovnaném průběhu 
se definitivně rozhodovalo v závěrečném souboji 
dotahováků. Domácí hráčka si v něm však náskok svého 
týmu již ohlídala. První kanár letošního ročníku přiletěl do 
Radotína. Tady domácí tentokráte odvedli kvalitní výkon  
a s trápícím se soupeřem z č. Peček tak neměli příliš 
práce. V posledním utkání si doma S. Benešov B po 
výborném výkonu poradil celkem snadno s týmem 
Kosmonos. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma S. Benešov B 
(2693), venku pak K. Hora B, která na Slavii porazili 2590 
kuželek. Mezi hráči se opět doma blýsknul Burger ze 
Slavie (477), venku pak ve stejném utkání v Edenu 
předvedl hostující Havlíček z K. Hory B výkon 464. Do 
tabulek TOP10 se v tomto kole doma prosadily 4 týmy, 
venku jen 2 týmy. Mezi jednotlivci se to doma podařilo 3 
hráčům, venku jen Havlíčkovi z K. Hory B. 

V tabulce se do čela vyhoupla Sp. K. Hora B s lepším 
skóre před Neratovice, třetí je Akuma B. I další pořadí je 
velice vyrovnané. Do středu tabulky se až na 8. místo 
propadly dosud vedoucí Poděbrady. V závěru tabulky má 
Konstruktiva C a Kosmonosy 2 body, bez bodu jsou stále 
poslední Červené Pečky. Mezi jednotlivci vede zatím jasně 
Barborová ze Slavie před Božkou z Neratovic a Dusem  
z K. Hory B. Průměr přes 400 má po tomto kole 81 hráčů. 

5. kolo 

Výsledky 
K. Příbram B - Sokol Kolín B 6:2 2577-2536 
Sp. K. Hora B - S. Vršovice 5:3 2600-2577 
SK Kosmonosy - KK Slavia 3:5 2423-2497 
Jiskra Brandýs - S. Benešov B 5:3 2574-2491 
B. Poděbrady - KK Akuma |B 6:2 2546-2422 
S. Č. Pečky - TJ Neratovice 3:5 2562-2572 

Kompletním 5. kolem pokračovala Divize AS. Tentokráte 
se dařilo více domácím, kteří vyhráli 5 utkání, hosté se 
radovali z vítězství jen 2x. Hrálo se také 1 derby. 

Vedoucí K. Hora B hostila S. Vršovice. A bylo to dost 
vyrovnané utkání. Hosté hráli dobře a tentokráte nedali 
body lacino. Č. Pečky přivítaly doma Neratovice a nutně již 
potřebovaly bodovat. Předvedly kvalitní výkon, ale ani ten 
jim na velmi dobře hrající hosty nestačil. V závěru sice 
domácí mohutně dotahovali, ale nestačilo to ani na bod.  
V Poděbradech vedli v polovině utkání domácí již 3:0  
a více než 100 kuželek, a tak ve druhé části stačila 
hostující Akuma B již jen korigovat konečný výsledek.  
V dalším utkání hrál doma nováček Příbram B se S. Kolín 
B. Oba týmy tu předvedly kvalitní výkony, domácí však byli 
přeci jen o kousek lepší a po zásluze si připsali další body 
do tabulky. V Brandýse měl lepší vstup do utkání hostující 
S. Benešov B a vedl 2:0. Pak však domácí zabrali  



 

©  PKS - 2009 

a postupně otočili utkání ve svůj prospěch a celkem jasné 
vítězství. Derby se hrálo v Praze v Braníku, kde 
Konstruktiva C hostila SC Radotín. Domácí se tentokráte 
předvedli v ligové formě a jen průměrně hrajícím hostům 
příliš šancí nedali. V Kosmonosech přivítali nováčka Slavii, 
která si teprve v 5. kole vyzkoušela hru na dráze soupeřů.  
V celkově vyrovnaném utkání měli domácí 2 výpadky ve 2. 
i 3. sérii a to je nakonec stálo body. 

Nejvyšší výkon se v tomto kole podařil Konstruktivě C 
doma, kde porazila 2693 kuželek. Venku si nejvíce zahrály 
Vršovice, které v K. Hoře předvedly výkon 2577. Mezi 
jednotlivci byl nejlepší Pavlata z Konstruktivy C (485), 
venku pak Kvapil z Neratovic předvedl v Brandýse výkon 
462. Do tabulek TOP 10 se ve družstvech prosadila doma 
Konstruktiva C (2693) a K. Hora B (2600). Venku se to 
podařilo Vršovicím v Kutné Hoře (2577) a Neratovicím v Č. 
Pečkách (2572). Do TOP 10 jednotlivců se zařadil doma 
Pavlata z Konstruktivy (485), venku se to podařilo jen 
Kvapilovi z Neratovic (462). 

Na čele tabulky je i nadále Sparta K. Hora B s lepším skóre 
před Neratovicemi. Na 3. místo se posunul Brandýs. I další 
pořadí je velice vyrovnané a mezi družstvy jsou jen 
minimální odstupy. Mezi 4. a 12. místem jsou jen 2 body 
rozdílu. Na konci tabulky jsou předposlední Kosmonosy  
a poslední, zatím bez bodu, jsou Č. Pečky. Mezi jednotlivci 
je na čele Božka z Neratovic před Dusem z K. Hory B  
a Mikolášem ze S. Kolín B. Průměr přes 400 má 82 hráčů, 
resp. jen 3 ze všech hodnocených hráčů na tuto hranici 
zatím nedosáhnou. 

6. kolo 

Výsledky 
K. Příbram B - SC Radotín 6:2 2581-2540 
TJ Neratovice - Konstruktiva C 7:1 2573-2433 
KK Akuma B - S. Č. Pečky 1:7 2428-2509 
S. Benešov B - B. Poděbrady 3:5 2573-2664 
KK Slavia - Jiskra Brandýs 3:5 2558-2577 
S. Vršovice - SK Kosmonosy 8:0 2594-2386 
Sp. K. Hora B - Sokol Kolín B 7:1 2707-2562 

6. kolo Divize AS bylo kolem poměrně divokých a někdy  
i překvapivých výsledků. Ve vyrovnané bilanci byli domácí 
úspěšní ve 4 utkáních, hosté se radovali z vítězství 3x. 
Viděli jsme také druhého podzimního kanára. 

V již předehraném utkání tohoto kola porazila doma Kutná 
Hora  B po výborném výkonu S. Kolín B. Domácí tu byli 
zejména ve druhé části utkání výrazně lepším týmem.  
V Neratovicích hostili exligovou Konstruktivu C a vůbec se 
s ní nemazlili. Neratovice byly od začátku lepším týmem a 
svoji převahu potvrdily i ve druhé polovině utkání, kde 
hostům nepomohlo ani dvojnásobné střídání. Nováček 
Slavia hostila ve svém již pátém podzimním domácím 
utkání Brandýs. Ve vyrovnaném a dramatickém utkání se 
tu bojovalo až do posledních hodů. Lépe se nakonec vedli 
hosté a tak si Slavia připsala další domácí porážku. Druhý 
nováček - Příbram B - přivítal SC Radotín. A domácí opět 

potvrdili, že tu jen neradi budou ztrácet body. V kvalitním  
a vyrovnaném duelu předváděli sice hosté výbornou hru do 
plných (2x 307), domácí ale byli výrazně lepší v dorážce a 
to nakonec rozhodlo o jejich výhře. V Benešově se 
tentokráte domácím příliš nedařilo na rozdíl od hostů  
z Poděbrad, kteří zde odvedli výbornou práci a po zásluze 
si odvezli oba body. Akuma B doma hostila poslední tým 
tabulky Č. Pečky a byla nadmíru přívětivým hostitelem. 
Domácí hráči se viditelně trápili a na dobře hrající hosty 
tentokráte nestačili. Ti si tak připsali na svoje konto první 
podzimní vítězství. Kanára doma nadělily Vršovice hráčům 
z Kosmonos. Domácí předvedli velice kvalitní výkon, 
hostům se nepodařilo bodovat v žádném souboji. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma K. Hora B 
(2707), venku byl nevyšším výkonem výkon Poděbrad  
v Benešově, kde dosáhly výkonu 2664. Hvězdou kola byl 
Vobořil z K. Hory B se svým domácím  výkonem 487, 
venku se blýsknul Anděl z Poděbrad výkonem 470  
v Benešově. Do tabulek TOP 10 se v tomto kole mezi 
družstvy zapsala doma jen K. Hora B (2707), venku pak 2 
týmy, Poděbrady (2664) v Benešově a  Brandýs (2577) na 
Slavii. V jednotlivcích se v tomto kole do TOP 10 doma 
zapsali hráči K. Hory B Vobořil (487) a Pufler ml. (373). 
Venku se to podařilo v Benešově Andělovi (470) a Kńapovi 
(464) z Poděbrad. 

V tabulce je na čele stále K. Hora B s lepším skóre před 
Neratovicemi. Jediný bod ztrácí na 3. místě J. Brandýs. Za 
dlouhým a vyrovnaným středem tabulky jsou na konci  
Č. Pečky a poslední Kosmonosy, oba týmy se ziskem 2 
bodů. Přesto, že podzimní část má již za sebou 6 kol, není 
zatím tabulka příliš vypovídající, o čemž svědčí skutečnost, 
že např. Kolín B ještě nehrál na domácí dráze, Slavia hrála 
již 5x doma, Akuma B a Příbram B 4x doma, Konstruktiva 
C a Radotín 4x venku, atd. Uvidíme, co přinese již další 
kolo. Mezi jednotlivci je na čele Božka z Neratovic před 
Dusem z K. Hory B a Moravcovou ze S. Kolín B. Průměr 
přes 400 má 77 hráčů z 84 hodnocených. 

Divize AS – Jednotlivci po 6. kole 

Divize AS - JEDNOTLIVCI 
1. Božka P. Neratovice 452,1 4 / 4 
2. Dus P. K. Hora B 446,6 3 / 3 
3. Moravcová M. Sok. Kolín B 446,2 5 / 6 
4. Kňap V. Poděbrady 444,0 3 / 4 
5. Havlíček J. K. Hora B 443,8 3 / 3 
6. Mikoláš J. Sok. Kolín B 443,8 5 / 6 
7. Miláček J.  Poděbrady 443,3 3 / 4 
8. Schejbal M. K. Hora B 442,3 2 / 3 
9. Hašek K. Benešov B 441,3 3 / 4 

10. Zetek J. Vršovice 440,6 3 / 3 
11. Kvapil J. Neratovice 440,3 4 / 4 
12. Pavlata T. Konstruktiva C 439,5 5 / 5 
13. Rychetský M. Brandýs 437,0 4 / 4 
14. Pondělíček M. Radotín 436,5 5 / 5 

Komentář: Jiří Ujhelyi 



 

©  PKS - 2009 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. Astra ZMZ 6 5 0 1 66:30 2484 10 

2. S. Admira A 5 4 1 0 62:18 2389 9 

3. Konstruktiva D 5 4 0 1 51:29 2479 8 

4. SK Rapid 6 4 0 2 52:44 2447 8 

5. PSK Union A 5 3 0 2 41:39 2468 6 

6. VŠTJ FS 6 3 0 3 45:51 2445 6 

7. SK Meteor 5 2 1 2 44:36 2449 5 

8. AC Sparta 6 2 1 3 53:43 2395 5 

9. S. Vršovice B 6 2 1 3 44:52 2453 5 

10. PSK Union B 6 2 1 3 42:54 2395 5 

11. TJ Praga 4 2 0 2 32:32 2320 4 

12. S. Rudná 5 1 1 3 30:50 2383 3 

13. S. Vršovice C 3 1 0 2 22:26 2410 2 

14. S. Žižkov 6 1 0 5 37:59 2374 2 

15. S. Admira B 6 1 0 5 19:77 2341 2 

4. kolo 

Výsledky 
S. Admira A 2415 16:0 2288 S. Admira B 
S. Žižkov 2513 7:9 2561 S. Vršovice B 
AC Sparta 2496 6:10 2531 SK Rapid 
PSK Union A 2481 4:12 2503 Astra ZMZ 
Konstruktiva D 2606 12:4 2474 VŠTJ FS 
SK Meteor 2533 14:2 2385 PSK Union B 
TJ Praga 2245 6:10 2307 S. Rudná 

V dalším kole nejvyšší pražské soutěže bylo sehráno jen 6 
utkání. V těch ale byly překvapivě lepší hostující týmy. 
Domácí dokázali zvítězit jen ve 2 utkáních, hosté hned ve 4 
utkáních. Kromě 2 derby jsme v tomto kole viděli také 1 
kanára. 

Ve šlágru 4. kola se utkaly vedoucí týmy tabulky. Vedoucí 
Astra hrála ve Strašnicích, kde ji hostil Union A.  Ve 
vyrovnaném utkání tu hosté hned od začátku tlačili na pilu 
a předváděli kvalitní výkony. V závěru pak domácí i přes 
veškerou snahu neměli na zvrat utkání. Astra tak opět 
potvrdila svoji dobrou formu na úvod podzimu a po zásluze 
si odvezla oba body. V derby v Braníku se utkala Sparta s 
Rapidem. Také tady mělo utkání velice vyrovnaný průběh. 
O zisku bodů rozhodl hostující Rapid až v závěrečném 
souboji dotahováků, ve kterém předvedl výborný výkon 
Posejpal (470). V dalším utkání porazila doma po kvalitním 
výkonu Konstruktiva D tým VŠTJ  a to zejména výrazně 
lepší druhé části utkání. Druhé derby se hrálo v Kobylisích, 

kde Admira A nadělila kanára Admiře B. Přesto, že  
v některých duelech sahali hosté po bodech, nepodařilo se 
jim to ani jednou. S. Žižkov doma podlehnul hráčům S. 
Vršovice B. Oba týmy tu předvedly kvalitní výkony. Domácí 
vedli již 7:1, pak ale doplatili na výpadek  
v předposlední dvojici a v závěru hosté dovršili dokonale 
obrat v utkání. Další mizérii předvedla doma na Karlově 
Pragovka. Opět se hodně trápila a toho plně využili hosté 
ze S. Rudná k zisku bodů. Rozhodující náskok si získali již 
v první polovině utkání, v té druhé si to již dokázali ohlídat. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Konstruktiva 
D (2606), venku byl nejlepší S. Vršovice B, který v Braníku 
předvedl výkon 2561. Hvězdou kola byl Posejpal z Rapidu, 
který v derby v Braníku porazil 470 kuželek. Doma byl 
nejlepší Konvalina ze S. Žižkov s výkonem 461. 

Na čele tabulky je i nadále Astra, stále bez ztráty bodu, 
před Rapidem a Admirou A Střed tabulky je dlouhý  
a vzhledem k rozdílenému počtu utkání jednotlivých 
družstev značně nepřehledný. Na konci tabulky jsou 
Meteor a Sparta s 1 bodem, bez bodu uzavírá tabulku 
Admira B. Mezi jednotlivci vede jasně Tepličanec  
z Konstruktivy D před Posejpalem z Rapidu a Kocmichem 
z VŠTJ. Průměr přes 400 má celkem 50 hráčů. 

5. kolo 

Výsledky 
S. Rudná 2403 4:12 2411 S. Admira A 
VŠTJ FS 2552 10:6 2496 S. Vršovice C 
PSK Union  B 2328 3:13 2437 Konstruktiva D 
Astra ZMZ 2411 12:4 2398 SK Meteor 
SK Rapid 2670 10:6 2509 PSK Union A 
S. Vršovice B 2332 2:14 2407 AC Sparta 
S. Admira B 2450 12:4 2295 S. Žižkov 

V 5. kole MP 1 bylo odehráno hned několik zajímavých 
utkání, dočkali jsme se i překvapivých výsledků. Domácí 
zvítězili 4x, hosté si odvezli body ze 3 utkání. K dispozici 
máme také již výsledek dohrávaného utkání 4. kola. 

Astra doma pokračovala v kvalitních podzimních  výkonech 
a po dramatickém a vyrovnaném průběhu porazila nakonec 
Meteor, kterému se na Zahradním městě obvykle daří. 
Tentokráte ale vyšel naprázdno. Také v Braníku předvedl 
domácí Rapid výborný výkon v souboji s Unionem A  
a zejména ve druhé části přehrál hostující hráče. 
Dramatické utkání se hrálo v Rudné, kde domácí hostili 
Admiru. Po vyrovnaném průběhu se tu vše definitivně 
rozhodlo až v závěrečném souboji dotahováků, ve kterém 
měl lepší nervy ten hostující. Překvapení se zrodilo ve 
Vršovicích. Tady domácí S. Vršovice B předvedl nečekaně 
slabý výkon a ten nemohl stačit na soustředěně hrající 
hráče Sparty. V úvodu šli sice domácí do vedení, ale to 
bylo z jejich strany vše.  Body z venku si přivezla také 
Konstruktiva D, která předvedla ve Strašnicích v utkání  
s domácím Unionem B kvalitní výkon. Domácím se 
tentokráte hodně nedařilo a musí na svůj výkon rychle 
zapomenout. Body za velmi dobrý výkon získali v Edenu 
domácí vysokoškoláci v utkání se S. Vršovice C. Hosté 
sice nehráli špatně, ale na domácí to tentokráte nestačilo. 



Nečekaně snadnou záležitostí pro domácí bylo utkání 
v Kobylisích, kde si domácí Admira B vcelku bez problémů 
poradila se S. Žižkov a vybojovala tak svoje první podzimní 
body. V dohrávaném utkání 4. kola porazil doma Meteor 
bez problémů Union B. 

Jasně nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma 
v Braníku Rapid  (2670), venku ve stejném utkání udělal 
Union A 2509. Mezi jednotlivci se blýsknul domácím 
výkonem J. Pokorný z Rapidu, kterému na konci svítilo na 
ukazateli číslo 475., venku si nejlépe zahrál Tepličanec 
z Konstruktivy D, kterému se na Unionu podařil výkon 466.

V tabulce je i po tomto kole stále na čele a bez porážky 
Astra, za ní ztrácí 2 body Rapid, na 3. místě ztrácí další 
bod Admira A. Střed tabulky je velice krátký, o to 
vyrovnanější je její druhá část a její závěr. Na konci je 
skupina 4 týmů se ziskem 2 bodů, kde předposlední je 
S. Žižkov a tabulku uzavírá Admira B. Mezi jednotlivci se 
vede jasně nejlépe Tepličanec z Konstruktivy D, před 
Škoudlínem ze S. Vršovice C a Posejpalem z Rapidu. 
Průměr přes 400 má 54 hráčů. 

6. kolo 

Výsledky 
S. Admira A - S. Žižkov 12:4
AC Sparta - S. Admira B 14:2
PSK Union A - S. Vršovice B 10:6
SK Meteor - SK Rapid 14:2
Konstruktiva D - Astra ZMZ 10:6
S. Vršovice C - PSK Union B 2:14
TJ Praga - VŠTJ FS 14:2

Tentokráte kompletní bylo odehráno 6. kolo MP I. Výrazně 
úspěšnější v něm byly domácí týmy, které vyhrály 
s výjimkou jediného utkání všechny duely. 

V Braníku hostila Konstruktiva D dosud neporaženou 
Astru. Oba týmy tu ve vyrovnaném utkání předvedly 
kvalitní výkony. V dramatickém závěru domácí uhájili svůj 
náskok a připravili tak hostům první letošní porážku. 
Meteor se v tomto kole utkal doma s Rapidem
nešetřil. Domácí hráli dobře a tak hosté odvraceli kanára 
až v závěrečném souboji. Celkem snadnou záležitostí pro 
domácí bylo utkání v Kobylisích, kde Admira hostila tým 
S. Žižkov. Hosté nebyli příliš nebezpeční a tak si domácí 
připsali zaslouženě oba body. Na Pragovce se přišly 
tentokráte potrápit VŠTJ. Bylo to ale dlouho vyrovnané 
utkání. Domácí tu až v posledních dvou soubojích 
definitivně strhli vítězství na svoji stranu. Drama se 
odehrávalo ve Strašnicích. Tady domácí 
S. Vršovice B. Soupeři se v průběhu utkání pravidelně 
střídali v zisku bodů a tak se vše rozhodlo až v nervy 
drásajícím závěru dotahováků, napínavém až do 
posledního hodu. Šťastnější byli nakonec domácí. 
V posledním utkání 6. kola hrála doma Sparta s Admirou B
a v podstatě již v polovině utkání si zajistila vítězství. Hosté 
až na výjimky  nijak neoslnili a jejich porážka byla 
zasloužená. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Konstruktiva 
D (2570), venku ve stejném utkání předvedla Astra výkon 

 

©  PKS - 2009 

Nečekaně snadnou záležitostí pro domácí bylo utkání  
v Kobylisích, kde si domácí Admira B vcelku bez problémů 

oje první podzimní 
kola porazil doma Meteor 

Jasně nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma  
(2670), venku ve stejném utkání udělal 

Union A 2509. Mezi jednotlivci se blýsknul domácím 
em J. Pokorný z Rapidu, kterému na konci svítilo na 

ukazateli číslo 475., venku si nejlépe zahrál Tepličanec  
z Konstruktivy D, kterému se na Unionu podařil výkon 466. 

V tabulce je i po tomto kole stále na čele a bez porážky 
místě ztrácí další 

bod Admira A. Střed tabulky je velice krátký, o to 
vyrovnanější je její druhá část a její závěr. Na konci je 
skupina 4 týmů se ziskem 2 bodů, kde předposlední je  

Admira B. Mezi jednotlivci se 
jasně nejlépe Tepličanec z Konstruktivy D, před 

Škoudlínem ze S. Vršovice C a Posejpalem z Rapidu. 

12:4 2425-2315 
14:2 2568-2441 
10:6 2477-2473 
14:2 2494-2417 
10:6 2570-2566 
2:14 2355-2463 
14:2 2388-2323 

kolo MP I. Výrazně 
úspěšnější v něm byly domácí týmy, které vyhrály  

 

V Braníku hostila Konstruktiva D dosud neporaženou 
Astru. Oba týmy tu ve vyrovnaném utkání předvedly 
kvalitní výkony. V dramatickém závěru domácí uhájili svůj 
náskok a připravili tak hostům první letošní porážku. 
Meteor se v tomto kole utkal doma s Rapidem a vůbec ho 
nešetřil. Domácí hráli dobře a tak hosté odvraceli kanára 
až v závěrečném souboji. Celkem snadnou záležitostí pro 
domácí bylo utkání v Kobylisích, kde Admira hostila tým  

Žižkov. Hosté nebyli příliš nebezpeční a tak si domácí 
ženě oba body. Na Pragovce se přišly 

tentokráte potrápit VŠTJ. Bylo to ale dlouho vyrovnané 
utkání. Domácí tu až v posledních dvou soubojích 
definitivně strhli vítězství na svoji stranu. Drama se 

domácí Union A hostil  
šovice B. Soupeři se v průběhu utkání pravidelně 

střídali v zisku bodů a tak se vše rozhodlo až v nervy 
drásajícím závěru dotahováků, napínavém až do 
posledního hodu. Šťastnější byli nakonec domácí.  

kola hrála doma Sparta s Admirou B 
a v podstatě již v polovině utkání si zajistila vítězství. Hosté 

nijak neoslnili a jejich porážka byla 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Konstruktiva 
D (2570), venku ve stejném utkání předvedla Astra výkon 

2566. Mezi jednotlivci byl nejlepší Klement ze Sparty, který 
v Braníku předvedl výkon 467, venku se blýsknul Ditrich 
z Unionu B, kterému se ve Vršovicích p
460(!) kuželek. 

V tabulce je i přes porážku na čele Astra s jednobodovým 
náskokem před Admirou, d
Konstruktiva D a Rapid A. Hodně vyrovnaný je také střed 
tabulky, kde jsou týmy hodně namačkány. Na konci tabulky 
je trio se ziskem 2 bodů v pořadí S. Vršovice C, S. Žižkov 
a S. Admira B. Mezi jednotlivci potvrzuje svoji podzimní 
formu Tepličanec z Konstruktivy D, za něj se na 2. příčku 
posunul Neumajer ze Sparty a na 3. místo poskočil Šveda 
z Astry. Průměr přes 400 má po tomto kole celkem již 62 
hráčů. 

Mistrovství Prahy I –

MP I - JEDNOTLIVCI

1. TEPLIČANEC Petr 

2. NEUMAJER Petr 

3. ŠVEDA Marek 

4. POSEJPAL Václav 

5. KOCMICH Luboš 

6. BOHÁČ Martin 

7. KROUŽEL Ladislav 

8. KAŠPAR Rostislav 

9. NEDBAL Arnošt 

10. PUDIL František 

11. MORA Radek 

12. DOLEŽAL Tomáš 

13. DUDYCHA Ctirad ml. 

14. ŠKOUDLÍN Jan 

15. KLIČKA Václav 

 

 

 

dnotlivci byl nejlepší Klement ze Sparty, který 
v Braníku předvedl výkon 467, venku se blýsknul Ditrich  
z Unionu B, kterému se ve Vršovicích podařilo porazit 

V tabulce je i přes porážku na čele Astra s jednobodovým 
náskokem před Admirou, další bod ztrácí dvojice 
Konstruktiva D a Rapid A. Hodně vyrovnaný je také střed 
tabulky, kde jsou týmy hodně namačkány. Na konci tabulky 
je trio se ziskem 2 bodů v pořadí S. Vršovice C, S. Žižkov  
a S. Admira B. Mezi jednotlivci potvrzuje svoji podzimní 
rmu Tepličanec z Konstruktivy D, za něj se na 2. příčku 

posunul Neumajer ze Sparty a na 3. místo poskočil Šveda 
z Astry. Průměr přes 400 má po tomto kole celkem již 62 

– Jednotlivci po 6. kole 

JEDNOTLIVCI 

Konstruktiva D 459,7 3 / 3 

Sparta 431,2 3 / 4 

Astra 430,3 4 / 4 

Rapid A 429,4 4 / 4 

VŠTJ 427,9 3 / 4 

Vršovice B 426,0 5 / 5 

Admira A 424,5 2 / 3 

Praga 423,8 1 / 1 

Meteor 423,5 3 / 4 

Rapid A 423,5 3 / 4 

Rudná 421,3 2 / 3 

Astra 420,6 4 / 4 

Union A 420,6 3 / 3 

Vršovice C 420,3 3 / 3 

Sparta 419,9 4 / 4 

Komentář: J. Ujhelyi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

©  PKS - 2009 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 

1. DP Praha 6 6 0 0 75:21 2415 12 

2. Sj. V. Popovice 6 5 0 1 70:26 2437 10 

3. SK Meteor B 6 4 0 2 59:37 2379 8 

4. PSK Union C 6 4 0 2 56:40 2351 8 

5. Uhelné sklady C 6 4 0 2 56:40 2319 8 

6. S. Vršovice D 6 4 0 2 55:41 2269 8 

7. S. Rudná C 6 4 0 2 51:45 2253 8 

8. DP Praha B 6 3 0 3 50:46 2383 6 

9. SC Radotín B 6 3 0 3 49:47 2361 6 

10. KK Slavia B 6 2 1 3 38:58 2355 5 

11. Uhelné sklady B 6 2 0 4 40:56 2360 4 

12. S. Žižkov B 6 1 1 4 34:62 2391 3 

13. S. Rudná B 5 1 0 4 33:47 2371 2 

14. SK Rapid B 5 1 0 4 24:56 2325 2 

15. KK Slavoj C 6 1 0 5 32:64 2281 2 

16. Astra ZMZ B 6 1 0 5 30:66 2307 2 

4. kolo 

Výsledky 
DP A – KK Slavia B 16:0 
Sj. V. Popovice A – S. Žižkov B 14:2 
Uhelné sklady B – Uhelné sklady C 4:12 
PSK Union C – DP Praha B 12:4 
SC Radotín B – SK Meteor B 3:13 
S. Rudná C – S. Vršovice D 13:3 
Astra ZMZ B – KK Slavoj C 0:16 
SK Rapid B – S. Rudná B odloženo 

Čtvrté kolo “druhé pražské extraligy” bylo opět ve znamení 
několika proher domácích týmů. Jak je vidět, skupina bude 
vyrovnaná a bude jistě o co hrát až do konce soutěže. 
Domácí družstva vyhrála čtyřikrát a hosté se radovali  
 vítězství ve třech případech. Jedno utkání bylo odloženo  
z důvodu státního svátku a bude odehráno 11. 1. 2010, což 
bylo domluveno již při rozlosování.  

V utkání DP A a Slávie B předvedli domácí slušný výkon. 
Slávisté se však trápili, hráli hluboko pod své možnosti (až 
na dotahováka) a nakonec si odvážejí kanára. Zápas 
Velkých Popovic a Žižkova B měl velmi slušnou úroveň, ale 
domácí opět ukázali, že kdo ze soupeřů nezahraje okolo 
26 stovek, je na jejich dráze téměř bez šance na úspěch. 
Derby “uhlířů” nemělo předem jasného favorita a od první 
dvojice bylo vidět, že to bude vyrovnaný boj. Utkání rozhodl 
výkon “hostujícího” třetího hráče a výpadek 
“domácího”dotahováka. V utkání dvou loňských 

postupujících z MP 3 využili domácí dokonale znalost 
vlastní dráhy. Po čtyřech dvojicích to vypadalo vyrovnaně, 
ale závěr byl jasně lepší pro domácí. Poměrně hladce 
podlehli doma hráči Radotína B týmu Meteoru B. Hosté 
předvedli dobrý výkon, v prvních třech dvojicích naplno 
bodovali a v závěru si vítězství pohlídali. Zápas Rudné C  
a Vršovic D se ze začátku vyvíjel vyrovnaně. Ve třetí dvojici 
domácí hráč jasně přehrál svého soupeře a poté již nebylo 
o vítězi pochyb. V utkání dvou družstev, hrajících na 
zahraďáku se lépe dařilo “hostům”, kteří dali zapomenout 
na mizerné výkony minulých kol a zrodil se tak druhý kanár 
kola. 

V tabulce družstev jsou na prvním místě trochu překvapivě 
hráči DP A bez ztráty kytičky před trojicí šestibodových 
pronásledovatelů – V. Popovice, Union C a Meteor B.  
V jednotlivcích je na tom nejlépe J. Jankovec z DP Praha, 
na druhém místě J. Sládek ze Slávie a na třetí místo 
poskočil P. Váňa ze Žižkova B. 

5. kolo 

Výsledky 
S. Vršovice D – SK Rapid B 12:4 
SK Meteor B – S. Rudná C 16:0 
KK Slavoj C – SC Radotín B 2:14 
DP Praha B – Astra ZMZ B 10:6 
Uhelné sklady C – PSK Union C 10:6 
S. Žižkov B – Uhelné sklady B 10:6 
KK Slavia B – Sj. V. Popovice 2:14 
S. Rudná B – DP Praha 7:9 

Páté kolo je za námi a úspěšnější v něm byly domácí týmy, 
které vyhrály pětkrát, hosté vyhráli ve třech utkáních. 

Utkání Vršovic D a Rapidu B bylo poměrně vyrovnané (4:4 
a 34 kuželek po čtyřech dvojicích k dobru pro domácí). 
Poslední dva hráči domácích však nepřipustili drama a své 
soupeře jasně přehráli. Hráči Meteoru B dokázali, že na 
domácí dráze budou jen těžko nacházet přemožitele, 
Rudnou C porazili rozdílem třídy a rudenským na cestu 
zazpíval kanárek. Hráčům Slavoje C se stále nedaří nalézt 
loňskou formu (proslýchá se, že už chtějí angažovat 
Sherocka Holmese, aby jim ji pomohl najít). V zápase  
s Radotínem B se spíš čekal vyrovnaný boj, ale podle 
výsledku i průběhu je vidět, že hosté byli v některých 
dvojicích šťastnějších a v některých prostě lepší. Zápas DP 
B a Astry B dopadl lépe pro domácí. V prvních dvou 
dvojicích si nechali hosty trochu „utéct“, ve třetí dvojici byl 
šťastnější domácí hráč, v dalších dvou dvojicích předvedli 
domácí parádní (na Hloubětín určitě!) výkon a tak na 
dotahovákovi bylo, aby udržel 59 kuželek, což se mu 
podařilo. V utkání Uhelných skladů C a Unionu C se 
předvedli v lepším světle domácí, zápas byl dramatický do 
posledních hodů. Utkání Žižkova B a Uhelných skladů B 
mělo parádní průběh, k vidění byla letos první „pětistovka“, 
ale ani ta nepomohla hostům k tomu, aby bodovali. 
Slávisté si letos s dobrými výkony moc netykají. 
Překvapuje to hlavně na domácí kuželně, ale když se 
nedaří, tak se nedaří. Velké Popovice si tak odvážejí dva 
body za jasnou výhru. Zápas Rudné B a DP A předpovídal 



vyrovnaný boj, což se potrvrdilo. Domácí měli v první 
polovině k vítězství blíže, v páté dvojici daroval do
hráč svému soupeři remízu a tak bylo na dotahovácích, 
aby rozhodli celé utkání. Hostující předvedl pevnější nervy 
i lepší výkon a hosté si tím udrželi svoji letošní 
neporazitelnost. 

6. kolo 
Výsledky 

SK Rapid B – DP Praha 
Sj. V. Popovice A – S. Rudná B 
Uhelné sklady B – KK Slavia B 
PSK Union C – S. Žižkov B 
Astra ZM B – Uhelné sklady C
SC Radotín B – DP Praha B 
S. Rudná C – KK Slavoj C 
S. Vršovice D – SK Meteor B 

Šesté kolo MP 2 bylo odehráno kompletní
vyrovnané, čtyři utkání vyhráli domácí a čtyři hosté. Také 
bylo odehráno jedno odložené utkání, ve kterém zvítězili 
domácí borci. 

K utkání Rapidu B a DP A přistupovali hosté s respektem, 
ale nakonec se ze zápasu stala jednoznačná záležitost,
kdy domácím zazpíval kanárek. V. Popovice si drží 
standardní výkon na domácí kuželně a tentokrát to 
“odnesla” Rudná B. Hosté naházeli pěkné číslo, ale domácí 
rozhodli utkání již v prvních čtyřech dvojicích. Rudenští 
v závěru pouze korigovali výsledek. Ut
skladů B a Slavie nemělo favorita, ale po výkonech slávistů 
v letošní sezóně se spíš čekalo vítězství domácích. Hosté 
však překvapili (nebo snad návrat výkonů, na které jsme 
u Slávie zvyklí?) a z “uhelek” vezou dva důležité body. 
Nejvyrovnanější utkání kola se hrálo na Unionu, kde 
domácí přehráli svého soupeře až v poslední dvojici. 
Žižkovský dotahovák neměl tentokrát svůj den a tak si 
body připisují domácí. V utkání Astry B a US C se hosté 
s domácími vůbec nemazlili a „nandali“ jim
kuželek. Na horkou půdu Radotína zavítali hráči DP B a po 
pěti dvojicích měli jasnou plichtu. Bylo na dotahovácích
zápas dopadne. Hostující splnil svůj úkol a rozdíl udržel. 
Sherlock Holmes má asi hodně práce, protože Slavoji C se 
formu opravdu nedaří najít, není tedy divu, že v Rudné 
prohrál o 126 kuželek. Zápas Vršovic D a Meteoru B měl 
poměrně slušnou úroveň, hosté se snažili 
výpadek jejich dotahováka zabránil úspěchu. V dohrávce 
prvního kola, které bylo jako na hou
Rudná C Astru B. 

Tabulku družstev vedou hráči DP Praha A (bez ztráty 
kytičky), pronásledují je V. Popovice se ztrátou 2 bodů. 
Tato dvojice se spolu utká v příštím kole na kuželně DP 
a bude to jistě zajímavý zápas. Dále je tabulka docela 
vyrovnaná, třetí Meteor B a devátý Radotín B dělí pouhé 2 
body. Tabulku jednotlivců vede Jirka Jankovec z DP A, na 
druhém místě je Ota Jakoubek z US B a na třetím místě se 
drží Jirka Sládek ze Slávie B. Průměr přes 400 má ještě 
30. hráč v pořadí. 

 

©  PKS - 2009 

vyrovnaný boj, což se potrvrdilo. Domácí měli v první 
polovině k vítězství blíže, v páté dvojici daroval domácí 
hráč svému soupeři remízu a tak bylo na dotahovácích, 
aby rozhodli celé utkání. Hostující předvedl pevnější nervy  
i lepší výkon a hosté si tím udrželi svoji letošní 

0:16 
12:4 
4:12 
10:6 

C 4:12 
4:12 
12:4 
12:4 

Šesté kolo MP 2 bylo odehráno kompletní a bylo vzácně 
vyrovnané, čtyři utkání vyhráli domácí a čtyři hosté. Také 
bylo odehráno jedno odložené utkání, ve kterém zvítězili 

K utkání Rapidu B a DP A přistupovali hosté s respektem, 
ale nakonec se ze zápasu stala jednoznačná záležitost, 
kdy domácím zazpíval kanárek. V. Popovice si drží 
standardní výkon na domácí kuželně a tentokrát to 
“odnesla” Rudná B. Hosté naházeli pěkné číslo, ale domácí 
rozhodli utkání již v prvních čtyřech dvojicích. Rudenští  
v závěru pouze korigovali výsledek. Utkání Uhelných 
skladů B a Slavie nemělo favorita, ale po výkonech slávistů 
v letošní sezóně se spíš čekalo vítězství domácích. Hosté 
však překvapili (nebo snad návrat výkonů, na které jsme  

z “uhelek” vezou dva důležité body. 
ější utkání kola se hrálo na Unionu, kde 

domácí přehráli svého soupeře až v poslední dvojici. 
Žižkovský dotahovák neměl tentokrát svůj den a tak si 
body připisují domácí. V utkání Astry B a US C se hosté ‚ 

„nandali“ jim skoro 140 
Na horkou půdu Radotína zavítali hráči DP B a po 

pěti dvojicích měli jasnou plichtu. Bylo na dotahovácích, jak 
zápas dopadne. Hostující splnil svůj úkol a rozdíl udržel. 
Sherlock Holmes má asi hodně práce, protože Slavoji C se 

aří najít, není tedy divu, že v Rudné 
prohrál o 126 kuželek. Zápas Vršovic D a Meteoru B měl 

ušnou úroveň, hosté se snažili jak mohli, ale 
výpadek jejich dotahováka zabránil úspěchu. V dohrávce 

na houpačce přehrála  

Tabulku družstev vedou hráči DP Praha A (bez ztráty 
Popovice se ztrátou 2 bodů. 

Tato dvojice se spolu utká v příštím kole na kuželně DP  
a bude to jistě zajímavý zápas. Dále je tabulka docela 

Meteor B a devátý Radotín B dělí pouhé 2 
body. Tabulku jednotlivců vede Jirka Jankovec z DP A, na 
druhém místě je Ota Jakoubek z US B a na třetím místě se 
drží Jirka Sládek ze Slávie B. Průměr přes 400 má ještě 

Mistrovství Prahy II –

MP II - JEDNOTLIVCI
1. JANKOVEC Jiří DP Praha A

2. JAKOUBEK Otakar US Praha B

3. SLÁDEK Jiří Sl. Praha B

4. VÁŇA Pavel Žižkov B

5. FRANK Karel ml. Popovice A

6. FORMAN Pavel Sl. Praha B

7. BOK Jaromír Rudná B

8. BALLIŠ Karel Popovice A

9. KRATOCHVIL Jan Popovice A

10. ZDRAŽIL Vladimír Radotín B

11. STRNAD Pavel DP Praha A

12. HNÁTEK Karel DP Praha B

13. FOŘT Jan Sl. Praha B

14. VALEŠ Ladislav Union Praha C

15. LUDVÍK Pavel DP Praha A

16. BRVENÍK Peter Žižkov B

 

– Jednotlivci po 6. kole 

JEDNOTLIVCI 
DP Praha A 434,8 4 / 4 

  
US Praha B 432,7 4 / 4 

  
Sl. Praha B 431,5 4 / 5 

  
Žižkov B 431,3 4 / 4 

  
Popovice A 422,2 4 / 4 

  
Sl. Praha B 420,9 5 / 5 

  
Rudná B 418,1 4 / 4 

  
Popovice A 417,5 3 / 4 

  
Popovice A 415,5 4 / 4 

  
Radotín B 414,6 3 / 3 

  
DP Praha A 413,8 4 / 4 

  
DP Praha B 412,9 4 / 4 

  
Sl. Praha B 411,8 4 / 5 

  
Union Praha C 410,3 4 / 4 

  
DP Praha A 409,0 4 / 4 

  
Žižkov B 408,9 4 / 4 

  
Komentář : P. Strnad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

©  PKS - 2009 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 

1. TJ Radlice 6 5 1 0 70:26 2343 11 

2. KK Slavia C 6 5 0 1 62:34 2339 10 

3. KK Slavoj D 6 4 0 2 60:36 2343 8 

4. DP Praha C 6 3 2 1 52:44 2363 8 

5. PSK Union D 6 3 1 2 57:39 2405 7 

6. Uhelné sklady E 6 3 1 2 51:45 2291 7 

7. Konstruktiva E 6 3 1 2 50:46 2314 7 

8. TJ Praga B 6 3 0 3 52:44 2338 6 

9. I. PSKN 6 3 0 3 47:49 2290 6 

10. S. Admira C 6 3 0 3 46:50 2342 6 

11. SK Meteor C 5 2 1 2 40:40 2201 5 

12. Uhelné sklady D 5 2 0 3 33:47 2319 4 

13. S. Vršovice E 6 2 0 4 33:63 2234 4 

14. Sj. V. Popovice B 6 1 0 5 36:60 2286 2 

15. TJ Zentiva 6 1 0 5 34:62 2290 2 

16. S. Žižkov C 6 0 1 5 29:67 2284 1 

 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 6. kole 

MP III  - JEDNOTLIVCI 
1. KUDĚJ David US Praha 433,9 4 / 4 

2. KELLNER Miloslav Zentiva 430,1 4 / 4 

3. VLČEK Ivan Union 429,4 4 / 4 

4. BENEŠ Pavel Slavoj 420,6 3 / 3 

5. BENEŠ Miloš ml. Radlice 418,9 3 / 3 

6. LUKÁŠ Martin Žižkov 416,1 3 / 3 

7. FOUS Slávek Union 415,8 3 / 4 

8. PERMAN Milan Konstruktiva 415,8 4 / 4 

9. JÍCHA Václav Kobylisy 412,9 3 / 3 

10. TUMPACH Roman US Praha 412,9 4 / 4 

11. MÍCHAL Petr US Praha 412,2 3 / 4 

12. MÍCHAL Miroslav US Praha 411,8 4 / 4 

13. KAŠPAROVÁ Pavlína Praga 407,2 5 / 5 

14. PYTLÍKOVÁ Květa Union 405,6 4 / 4 

15. JONÁK Přemysl Slavia 405,5 4 / 5 

16. BARTOŠ Michal Praga 405,1 5 / 5 
 
 
 
 

4. kolo 

Výsledky 
TJ ZENTIVA A – TJ Praga B 6:10 
S. Vršovice E – KK Slavia C 2:14 
Uhelné sklady D – Sj. V.Popovice B 11:5 
PSK Union D – Konstruktiva E 6:10 
DP Praha C – SK Meteor C 12:4 
TJ Radlice – I. PSKN 14:2 
KK Slavoj D – Uhelné sklady E 12:4 
S. Kobylisy C – S. Žižkov C 12:4 

Ve 4. kole si - jak už v letošním roku bývá tradice - lépe 
vedli domácí, získali 5 vítězství a jen 3x odešli poraženi. 
Na většinu družstev jako by padla podzimní únava. Pouze 
dvakrát bylo dosaženo výkonu přes 2400, dvakrát přes 
2300, ale čtyřikrát to bylo méně než 2200, z čehož dvakrát 
dokonce pod 2100! 

Nejkvalitnější výkon předvedly doma Kobylisy C, díky 
němu téměř o 200 kuželek porazily Žižkov C. Naopak 
nejvyrovnanější utkání se hrálo na Unionu, kde pouhých 7 
kuželek rozhodlo o vítězství hostů z Konstruktivy E.  

Na čele tabulky jsou dva týmy, které ještě neztratily ani bod 
- Slavoj D a Slavia C. Tabulku pak uzavírá s jedním bodem 
předposlední Žižkov C a bez jediného bodu poslední 
ZENTIVA A. V tabulce jednotlivců se na prvním místě 
udržel I.Vlček z Unionu, druhý je D.Kuděj z Uhelných 
skladů E a třetí M.Beneš ml. z Radlic. Průměr přes 400 si 
udržuje 24 hráčů. 

5. kolo 

Výsledky 
S. Žižkov C – TJ ZENTIVA 6:10 
Uhelné sklady E – S. Kobylisy C 10:6 
I. PSKN A – KK Slavoj D 12:4 
SK Meteor C – TJ Radlice 4:12 
Konstruktiva E – DP Praha C 8:8 
Sj. V. Popovice B – PSK Union D 4:12 
KK Slavia C – Uhelné sklady D 12:4 
TJ Praga B – S. Vršovice E 15:1 

6. kolo 

Výsledky 
TJ ZENTIVA – S. Vršovice E 4 : 12 
Uhelné sklady D – TJ Praga B 10 : 6 
PSK Union D – KK Slavia C 16 : 0 
DP Praha C – Sj. V. Popovice B 10 : 6 
TJ Radlice A – Konstruktiva E 10 : 6 
KK Slavoj D – SK Meteor C 6 : 10 
S. Admira C – I. PSKN 12 : 4 
S. Žižkov C – Uhelné sklady E 3 : 13 

Komentář P. Váňa 

 

  



 

©  PKS - 2009 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 

1. KK Slavia D 6 5 0 1 72:24 2312 10 

2. KK Slavia E 6 5 0 1 66:30 2306 10 

3. VŠTJ FS B 6 5 0 1 64:32 2275 10 

4. KK Slavoj E 6 4 1 1 66:30 2296 9 

5. Konstruktiva F 5 4 0 1 52:28 2339 8 

6. PSK Union E 6 4 0 2 54:42 2282 8 

7. AC Sparta B 6 3 0 3 56:40 2274 6 

8. SK Rapid C 6 3 0 3 52:44 2263 6 

9. SK Meteor D 6 2 2 2 47:49 2285 6 

10. TJ Praga C 6 3 0 3 46:50 2264 6 

11. SK Meteor E 6 2 1 3 41:55 2153 5 

12. TJ Sokol D 6 2 0 4 42:54 2156 4 

13. Astra ZMZ C 5 1 0 4 24:56 2119 2 

14. DP Praha D 6 1 0 5 30:66 2210 2 

15. PSK Union F 6 1 0 5 24:72 2114 2 

16. SC Radotín C 6 0 0 6 16:80 1972 0 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 6. kole 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. BŘEZINA Stanislav Slavoj E 458,3 3 / 3 

2. MACHULKA Luboš Rudná D 414,5 2 / 3 

3. MORAVEC Petr Union Praha F 410,8 2 / 2 

4. CEPL Zdeněk Sparta B 410,5 2 / 2 

5. VONDRÁČEK František Konstruktiva F 408,0 2 / 2 

6. DVOŘÁKOVÁ Květa Radotín C 408,0 2 / 2 

7. ŠŤASTNÝ Petr Slavoj E 407,7 3 / 3 

8. PAVLÍČEK Pavel Sparta B 406,8 2 / 2 

9. KRYDA Jiří st. Slavia E 403,0 2 / 2 

10. FULÍN Miroslav Union Praha E 402,0 3 / 3 

11. KNYTTL Jan VŠTJ B 401,0 2 / 2 

12. KNAP Petr Slavia D 400,8 2 / 2 

13. KRYDA Jan Slavia E 400,5 2 / 2 

14. ČERMÁK Vladislav Konstruktiva F 400,5 2 / 2 

15. PŘEUČIL Roman DP Praha D 400,3 3 / 3 

16. HORÁLEK Josef Konstruktiva F 399,0 2 / 2 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

4. kolo 

Výsledky 

Sokol Rudná D - KK Slavoj E 4:12 2166-2274 

SK Meteor D - SK Meteor E 8:8 2325-2284 

DP Praha D - KK Slavia E 2:14 2054-2174 

PSK Union E - PSK Union F 16:0 2244-1974 

Konstruktiva F - VŠTJ FS B 14:2 2443-2358 

KK Slavia D - AC Sparta B 14:2 2384-2226 

Astra ZMZ C - SC Radotín C 12:4 2050-1772 

SK Rapid C - TJ Praga C 12:4 2362-2338 

5. kolo 

Výsledky 

SC Radotín C - SK Rapid C 0:16 1893-2280 

AC Sparta B - Astra ZMZ C 16:0 2330-2048 

VŠTJ FS B - KK Slavia D 10:6 2309-2268 

PSK Union F - Konstruktiva F 2:14 2182-2274 

KK Slavia E - PSK Union E 10:6 2367-2362 

SK Meteor E - DP Praha B 10:6 2296-2260 

KK Slavoj E - SK Meteor D 8:8 2275-2186 

TJ Praga C - S.  Rudná D 14:2 2239-2049 

6. kolo 

Výsledky 
SK Rapid C - S. Rudná D 4:12 2245-2266 

SK Meteor D - TJ Praga C 5:11 2355-2365 

KK DP Praha D - KK Slavoj E 10:6 2147-2132 

PSK Union E - SK Meteor E 10:6 2208-2115 

Konstruktiva F - KK Slavia E 2:14 2295-2396 

KK Slavia D - PSK Union F 14:2 2368-2149 

TJ Astra ZMZ C - VŠTJ FS B 6:10 2143-2195 

SC Radotín C - AC Sparta B 0:16 1843-2287 

 

 
 
  



 

©  PKS - 2009 

 

Výsledky 1. turnaje Výsledky 1. turnaje Výsledky 1. turnaje Výsledky 1. turnaje ––––    00004. 104. 104. 104. 10. 09, . 09, . 09, . 09, SlaviaSlaviaSlaviaSlavia    

    

Poř. Oddíl Hráč / ka P D Ch Celkem 

1. KK Slavia smíš. 

Kryda Jan 291 127 2 418 
Kocan Michal 263 114 11 377 
Mizerová M. 289 124 8 413 
CELKEM 843 365 21 1208 

2. Sokol Rudná 

Mikešová Irena 296 98 12 394 
Valtrová K. 241 67 23 308 
Panenková L. 286 139 6 425 
CELKEM 823 304 41 1127 

3 Uhelné sklady 

Kuděj David 291 80 13 371 
Petříková Karolína 266 91 18 357 
- - - - 0 
CELKEM 557 171 31 728 

4. Sokol Vršovice 

Grygarová K. 234 87 17 321 
Kučerová K. 201 46 34 247 
- - - - 0 
CELKEM 435 133 51 568 

    

TOP 10 - 1.kola 
Poř. Hráč / ka Oddl Celkem 

1. Panenková Lucie Sokol Rudná 425 
2. Kryda Jan KK Slavia 418 
3. Mizerová Markéta KK Slavia 413 
4. Mikešová Irena Sokol Rudná 394 
5. Kocan Michal KK Slavia 377 
6. Kuděj David Uhelné sklady 371 
7. Petříková Karolína Uhelné sklady 357 
8. Grygarová Klára S. Vršovice 321 
9. Valtrová Karolína Sokol Rudná 308 

10. Kučerová Katka S. Vršovice 247 
    

    

TABULKA po 4.turnaji 

1 Kuděj David Uhelné sklady 60 

2 Panenková Lucie Sokol Rudná 53 

3 Kocan Michal KK Slavia 51 

4 Mikešová Irena Sokol Rudná 44 

5 Krýda Jan KK Slavia 40 

6 Dušek Jan SC Radotín 38 

7 Petříková Karolína Uhelné sklady 28 

8 Pokorná Lucie Sokol Rudná 26 
 

9 Benešová Katka Sokol Rudná 21 

10 Hodáňová Marie Sokol Rudná 20 

11 Langr Jiří Konstruktiva 11 

12 Janoušková Šarlota Konstruktiva 8 

13 Hercegová Nikola Uhelné sklady 6 

Výsledky 4Výsledky 4Výsledky 4Výsledky 4. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    22225555. . . . 10. 09,10. 09,10. 09,10. 09,    RRRRudnáudnáudnáudná 

 

4.turnaj - Rudná - 25.10.2009 

1 Kuděj David Uhelné sklady 282 120 402 15 

2 Kocan Michal KK Slavia 268 125 393 14 

3 Panenková Lucie Sokol Rudná 265 124 389 12 

4 Mikešová Irena Sokol Rudná 263 120 383 11 

5 Dušek Jan SC Radotín 269 105 374 10 

6 Petříková Karolína Uhelné sklady 255 90 345 9 

7 Pokorná Lucie Sokol Rudná 228 73 301 8 

8 Hodáňová Marie Sokol Rudná 207 54 261 5 



Výsledky 3. turnaje Výsledky 3. turnaje Výsledky 3. turnaje Výsledky 3. turnaje ––––    16. 10. 09, Konstruktiva16. 10. 09, Konstruktiva16. 10. 09, Konstruktiva16. 10. 09, Konstruktiva
    

3.turnaj - Konstruktiva - 16.10.2009

1 Kuděj David Uhelné sklady 277

2 Panenková Lucie S. Rudná 298

3 Kryda Jan KK Slavia 279

4 Kocan Michal KK Slavia 286

5 Mikešová Irena S. Rudná 267

6 Dušek Jan SC Radotín 258

7 Petříková Karolína Uhelné sklady 258

8 Pokorná Lucie S. Rudná 249

9 Benešová Kateřina S. Rudná 235

10 Hercegová Nikola Uhelné sklady 217

11 Hodáňová Marie S. Rudná 212
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

©  PKS - 2009 

16. 10. 09, Konstruktiva16. 10. 09, Konstruktiva16. 10. 09, Konstruktiva16. 10. 09, Konstruktiva    

    

16.10.2009 

277 152 429 15 

298 122 420 14 

279 123 402 13 

286 112 398 12 

267 106 373 11 

258 97 355 10 

258 78 336 9 

249 86 335 8 

235 86 321 7 

217 81 298 6 

212 73 285 5 

Průměry po 4. turnajiPrůměry po 4. turnajiPrůměry po 4. turnajiPrůměry po 4. turnaji

Poř. Hráč / ka Oddíl

1 Kuděj David Uhelné sklady

2 Panenková Lucka Sokol Rudná

3 Krýda Jan KK Slavia

4 Kocan Michal KK Slavia

5 Mikešová Irena Sokol Rudná

6 Dušek Jan SC 

7 Petříková Karolína Uhelné sklady

8 Pokorná Lucie Sokol Rudná

9 Benešová Katka Sokol Rudná

10 Hodáňová Marie Sokol Rudná

11 Langr Jiří Konstruktiva

12 Janoušková Šarlota  Konstruktiva

13 Harcegová Nikola Uhelné sklady
 
Letošní ročník zatím provází hodně slabá účast 
dorostenců, dorostenek, žáků a žákyň 
oddílů. 
Zejména oddíly, jejichž týmy hrají soutěže, kde je 
podmínkou soutěže start dorostu by měly přidat.

 

Průměry po 4. turnajiPrůměry po 4. turnajiPrůměry po 4. turnajiPrůměry po 4. turnaji    

Oddíl Tur. Průměr 

Uhelné sklady 4 413 

Sokol Rudná 4 396 

KK Slavia 3 395 

KK Slavia 4 392 

Sokol Rudná 4 373 

SC Radotín 4 355 

Uhelné sklady 3 345 

Sokol Rudná 3 320 

Sokol Rudná 3 304 

Sokol Rudná 3 263 
 

Konstruktiva 1 368 

Konstruktiva 1 344 

Uhelné sklady 1 298 

Letošní ročník zatím provází hodně slabá účast 
dorostenců, dorostenek, žáků a žákyň z jednotlivých 

Zejména oddíly, jejichž týmy hrají soutěže, kde je 
soutěže start dorostu by měly přidat. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

©  PKS - 2009 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2009999----10101010    
    

 DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Sp. K. Hora B 6 5 0 1 43,0:29,0 2586 10 

 
1. Astra ZMZ 6 5 0 1 66:30 2484 10 

2. TJ Neratovice  6 5 0 1 40,5:31,5 2611 10 
 

2. S. Admira A 5 4 1 0 62:18 2389 9 
3. J. Brandýs 6 4 1 1 38,0:34,0 2535 9 

 
3. Konstruktiva D 5 4 0 1 51:29 2479 8 

4.  K. Příbram B 6 4 0 2 37,5:34,5 2535 8 
 

4. SK Rapid 6 4 0 2 52:44 2447 8 
5.  B. Poděbrady  6 4 0 2 39,5:32,5 2555 8 

 
5. PSK Union A 5 3 0 2 41:39 2468 6 

6. S. Vršovice  6 3 1 2 40,0:32,0 2556 7 
 

6. VŠTJ FS 6 3 0 3 45:51 2445 6 
7. KK Slavia 6 3 0 3 38,5:33,5 2542 6 

 
7. SK Meteor 5 2 1 2 44:36 2449 5 

8. KK Akuma B 6 2 1 3 33,0:39,0 2445 5 
 

8. AC Sparta 6 2 1 3 53:43 2395 5 
9. S. Kolín B 6 2 1 3 33,5:38,5 2543 5 

 
9. S. Vršovice B 6 2 1 3 44:52 2453 5 

10. S. Benešov B 6 2 0 4 33,5:38,5 2512 4 
 

10. PSK Union B 6 2 1 3 42:54 2395 5 
11. Konstruktiva C 6 2 0 4 37,0:35,0 2524 4 

 
11. TJ Praga 4 2 0 2 32:32 2320 4 

12. SC Radotín  6 2 0 4 35,0:37,0 2514 4 
 

12. S. Rudná 5 1 1 3 30:50 2383 3 
13. S. Č. Pečky  6 1 0 5 30,0:42,0 2438 2 

 
13. S. Vršovice C 3 1 0 2 22:26 2410 2 

14. SK Kosmonosy  6 1 0 5 25,0:47,0 2454 2 
 

14. S. Žižkov 6 1 0 5 37:59 2374 2 
- -  - - - - - - 

 
15. S. Admira B 6 1 0 5 19:77 2341 2 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. DP Praha 6 6 0 0 75:21 2415 12 

 
1. TJ Radlice 6 5 1 0 70:26 2343 11 

2. Sj. V. Popovice 6 5 0 1 70:26 2437 10 
 

2. KK Slavia C 6 5 0 1 62:34 2339 10 
3. SK Meteor B 6 4 0 2 59:37 2379 8 

 
3. KK Slavoj D 6 4 0 2 60:36 2343 8 

4. PSK Union C 6 4 0 2 56:40 2351 8 
 

4. DP Praha C 6 3 2 1 52:44 2363 8 
5. Uhel. sklady C 6 4 0 2 56:40 2319 8 

 
5. PSK Union D 6 3 1 2 57:39 2405 7 

6. S. Vršovice D 6 4 0 2 55:41 2269 8 
 

6. Uhelné sklady E 6 3 1 2 51:45 2291 7 
7. S. Rudná C 6 4 0 2 51:45 2253 8 

 
7. Konstruktiva E 6 3 1 2 50:46 2314 7 

8. DP Praha B 6 3 0 3 50:46 2383 6 
 

8. TJ Praga B 6 3 0 3 52:44 2338 6 
9. SC Radotín B 6 3 0 3 49:47 2361 6 

 
9. I. PSKN 6 3 0 3 47:49 2290 6 

10. KK Slavia B 6 2 1 3 38:58 2355 5 
 

10. S. Admira C 6 3 0 3 46:50 2342 6 
11. Uhel. sklady B 6 2 0 4 40:56 2360 4 

 
11. SK Meteor C 5 2 1 2 40:40 2201 5 

12. S. Žižkov B 6 1 1 4 34:62 2391 3 
 

12. Uhelné sklady D 5 2 0 3 33:47 2319 4 
13. S. Rudná B 5 1 0 4 33:47 2371 2 

 
13. S. Vršovice E 6 2 0 4 33:63 2234 4 

14. SK Rapid B 5 1 0 4 24:56 2325 2 
 

14. Sj. V.Popovice B 6 1 0 5 36:60 2286 2 
15. KK Slavoj C 6 1 0 5 32:64 2281 2 

 
15. TJ Zentiva 6 1 0 5 34:62 2290 2 

16. Astra ZMZ B 6 1 0 5 30:66 2307 2 
 

16. S. Žižkov C 6 0 1 5 29:67 2284 1 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

  
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další 
kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných 
bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre 
a dále pak vyšší průměr z průměru drah 

1. KK Slavia D 6 5 0 1 72:24 2312 10 
 

 
2. KK Slavia E 6 5 0 1 66:30 2306 10 

 
 

3. VŠTJ FS B 6 5 0 1 64:32 2275 10 
 

 
4. KK Slavoj E 6 4 1 1 66:30 2296 9 

 
 

5. Konstruktiva F 5 4 0 1 52:28 2339 8 
 

 
6. PSK Union E 6 4 0 2 54:42 2282 8 

 
 

7. AC Sparta B 6 3 0 3 56:40 2274 6 
 

 
8. SK Rapid C 6 3 0 3 52:44 2263 6 

 
 

9. SK Meteor D 6 2 2 2 47:49 2285 6 
 

 
10. TJ Praga C 6 3 0 3 46:50 2264 6 

 
 

11. SK Meteor E 6 2 1 3 41:55 2153 5 
 

 
12. TJ Sokol D 6 2 0 4 42:54 2156 4 

 
 

13. Astra ZMZ C 5 1 0 4 24:56 2119 2 
 

 
14. DP Praha D 6 1 0 5 30:66 2210 2 

 
 

 15. PSK Union F 6 1 0 5 24:72 2114 2 
 

 
 16. SC Radotín C 6 0 0 6 16:80 1972 0 

 
 

  


